
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 

WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 24 maja 2022 r.  

 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 

im. Unii Europejskiej w Boronowie do realizacji przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 90w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1915 ze zm.) oraz Komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 
2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Pani Gabrieli Mercik – Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii 

Europejskiej w Boronowie pełnomocnictwa do realizacji przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” tj. 

realizacji zadania (wycieczki) w ramach otrzymanego wsparcia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Krzysztof Bełkot 
               Wójt Gminy 
 

 

 

 

 




